Ad consulatum, massariam et prouisoriam calìe
Jacobum spinulam q. domini bart. (*  Die xm maij excusatus per 

dieta officia ad ballotolas. repertis calculis xvm albis)
Franciscum de camilla ( Similiter dictus franciscus repertis calcu

lis XVI Mi)
Martinum justinianum. (Acceptauit)

Postea lectis nominibus requirentium elegerunt infrascriptos ad officia in
frascripta. videlicet:

Ad consulatum soldaie
Lucam saluaigum (Excusatus)

Ad consulatum cimbali 4 *
Augustinum marruffum (Acceptauit)

Ad consulatum samastri
'Baptistam gentilem q. caroli (Excusatus. ejus loco electus est obertus 

ricius)
Ad capitaneatum burgorum

Augustinum adurnum nouellumt j

Ad capitaneatum antiburgorum
Simonem malauenam peliparium (Acceptauit)

Ad consulatum tane
Janotum lomelinum (Excusatus, electus ejus loco lansarotus de parma. 

Acceptauit)
Ad ministrariam calle

Bolinum cazellam artificem nigrum 
Ad portam caja doris

Acelinum squarsaficum olim ganducium 
Ad castellaniam soldaie

Jacobum de serra calsolarium album (Acceptauit)
Ad castelaniam sancti Constantini 

Georgium de mari (Excusatus)
Ad capitaneatum orgusiorum

Francliinum spinulam de Iaculo q. domini iiic.
Ad castelaniam cimbali

Ilarium centurionum (Acceptauit)
Ad scribaniam massarie caffo

Laurentium de calai notarium (Acceptauit)

Società Ligure di Storia Patria - biblioteca digitale - 2011

a n n o  1 4 5 7  ( 7 3 2  )

Ad seribanias carie eafTe
Petrum tkomam de leonardo 
Baptistam de vineli 
Nicolaum de bargalio et 
Lazaruni de garbarino

(Excusatus)
2 (Excusatus)
3 (Acceptauit)
Ci

(Excusatus)
Segue subito dopo :
Electi sunt:

Baplista parisola
Antonius de mulasana et (Recusauit) 
Baldasar de garbarino. (Acceptauit)

DOCUMENTO CCCXLV.

Calisto III loda la felice disposizione del governo di Genova per rinnovare 
l’ amicizia e slringere la pace con Alfonso d’ Aragona , re di Napoli.

1457, 9 maggio

(Annal. Eccles. auct. Odorico Raynaldo. ad ann. , n LX III)

Gratissimum nobis fuit, dilectissimi, intellexisse ex vestris litteris eum ani
mum et voluntatem vobis esse ut suasu nostro ad pacem cum carissimo in 
christo filio nostro rege aragonum illustri ineundam optime vos animatos 
esse ostendatis, nec minus quantum in vobis sit promptissimum animum ad 
succurrendum fidei christiane paratos pollicemini. Laudamus itaque et meritis 
laudibus prompiitudinem et deuotionem vestram extollimus etc. (Nonnullis 
interjectis addit) Hoc vobis certissime voluimus persuasum esse nos tanto 
hujus concordie studio flagrare, ut nihil întentatum relicturi simus earum 
rerum quas pro votiua rei expeditione opportunas esse cognouerimus. Tantas 
enim ardor succurrendi fidei urit cor nostrum, ut nullum nobis spatium 
quietis nullum solatium hujus viuacis cure nobis prestetur. classem emisimus 
ad reprimendum impetum furibundi canis, augemus eam in dies et fortificamus, 
Deus nouit quanta difficultate et quantis impensis ista faciamus. Profudimus 
jam non solum thesaurum et quidquid pecuniarum nobis erat, sed domesticas 
supellectiles. aurum argentum jocalia omnia exposuimus, vixque necessaria 
ad vitam nobis reliquimus. Datum die ix maij m c c c c l v i i .  pontificatus nostri 
anno jij.
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D O C U M EN TO  CCCLXVI.